

با شناسایی ۹۲ مورد جدید؛ روند ابتلا به کرونا در خوزستان صعودی شده است

صنعتی دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز گفت: ۹۲ مورد جدید مبتلا به کرونا شناسایی شد و مجموع دچار شدگان به یک هزار و ۷۸۳ مورد رسید.

علی احسان پور، سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز گفت: ۹۲ مورد جدید ابتلا به کووید ۱۹ در خوزستان شناسایی شد. او افزود: موارد مبتلا به کرونا ویروس به تفکیک شهرها شامل اهواز ۴۲ مورد، باغملک ۱۶ مورد، دشت آزادگان ۶ مورد، شوشتر و هویزه هر کدام ۴ مورد، باوی، آبادان و خرمشهر هر کدام ۳ مورد، هفتکل، حمیدیه و ذوقل هر کدام ۲ مورد، شهرستان‌های ایذه، رامشیر، شوش، بهبهان و شادگان هر کدام یک مورد بوده است. احسانپور بیان داشت: با احتساب موارد جدید شمار مبتلایان یکپهزار و ۷۸۳ مورد رسید و در ۲۴ ساعت گذشته ۳ نفر از مبتلایان جان خود را از دست داد تا فوت شدگان به ۱۶۹ نفر افزایش یابد. این مقام مسئول اظهار کرد: در حال حاضر ۳۳۱ بیمار در مراکز درمانی استان تحت درمان هستند و خوشبختانه تاکنون ۱۳۸۳ نفر پس از بهبودی از مراکز بیمارستانی استان ترخیص شدند.

مصلحت‌اندیشی مسئولان به فاجعه کرونایی ختم می‌شود

رئیس کمیسیون تحقیق، نظارت و بازرسی شورای شهر اهواز: * محمدرضا ایزدی: بازگشایی مجتمع‌های تجاری آمار مبتلایان به کرونا را افزایش می‌دهد. صفحه ۳



استاندار خوزستان: روند ابتلا به کرونا در اهواز بیشتر شده است

وزیر کار و رفاه اجتماعی: وام یک میلیونی سرپرست خانوار امروز واریز می‌شود

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: با بررسی پیامک‌های متقاضیان وام قرض‌الحسنه یک‌میلیون تومانی کرونا فهرست ۱۷ میلیون و ۱۵۳ هزار و ۲۱۱ سرپرست خانوار به سازمان هدفمندی یارانه‌ها ارسال شد. محمد شریعتمداری وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در صفحه شخصی توئیتر خود نوشت: پس از بررسی پیامک‌های متقاضیان وام قرض‌الحسنه یک میلیون تومانی ویژه کرونا، لیست ۱۷ میلیون و ۱۵۳ هزار و ۲۱۱ نفر سرپرست خانوار به سازمان هدفمندی یارانه‌ها ارسال شد تا با اقدام بانک مرکزی به حساب مردم عزیز واریز شود. بعد از اعلام رئیس‌جمهور مبنی بر اینکه به سرپرستان خانوارهای یارانه‌گیر وام قرض‌الحسنه یک میلیون تومانی پرداخت می‌شود، پیامکی با سرشماره V.REFAH برای سرپرستان خانوار یارانه‌گیر ارسال شد که اگر مایل به دریافت این وام هستید، شماره ملی سرپرست خانوار به سرشماره ۶۳۶۹ و با تلفن همراه متعلق به سرپرست خانوار ارسال شود که با توجه به اینکه عده زیادی از سرپرست خانوار چندین سیم‌کارت برای خود داشتند، حدود ۸۰ میلیون پیامک به وزارت رفاه ارسال شده بود که طبق اعلام وزیر رفاه، از این تعداد برای ۱۷۰۱ میلیون سرپرست خانوار وام یک میلیونی پرداخت می‌شود.

نماینده مردم تهران: دستمزد کارگران باید دوباره بررسی شود

مدیرعامل اتوبوسرانی شهرداری اهواز: زمان آغاز فعالیت اتوبوس‌ها هنوز مشخص نیست

معاون استاندار خوزستان: مجوز کشتارگاه‌های مرغ متخلف باطل می‌شود

سازمان بهداشت جهانی: روزه داری باعث ابتلا به کرونا نمی‌شود

برای آموزش محرومان راه دیگری بیابید؛ پدران را در محضر فرزندان شان شرمسار کنید

جناب آقای سرهنگ دالوند فرمانده محترم نیروی انتظامی شهرستان اهواز کسب عنوان "فرمانده نمونه ناجا" نشان از تعهد، کارآمدی، تلاش و لیاقت حضرتعالی دارد، لذا کسب این عنوان را به جنابعالی و فرماندهی نیروی انتظامی خوزستان و مجموعه پلیس خدمتگذار استان تبریک عرض نموده، آرزوی موفقیت و پیشرفت مجموعه تحت امرتان را از خداوند منان خواهانیم.

روزنامه نسیم خوزستان

همکار گرمی و ارجمند جناب آقای نعیم حمیدی درگذشت برادر بزرگوارتان را به حضرتعالی و خانواده محترمتان تسلیت عرض نموده، از خداوند متعال برای آن مرحوم غفران الهی و بازماندگان صبر جمیل خواستارم.

حسن سلامت دوم - سردبیر روزنامه نسیم خوزستان

پایگاه تحلیلی خبری

خبر آنلاین

با ما بروز باشید...

www.khzonline.ir

@khz.online

@khzonline

<http://chat.whatsapp.com/jclcvx5z1x9egkmwxcz1vd>

دکتر جعفر سلامت کلینیک پوست و زیبایی

رفع موهای زائد توسط پیشرفته ترین دستگاهها Elight, SHR

رفع لک صورت و بدن، کک و مک

رفع آکنه فعال و از بین بردن اسکارهای آکنه و جراحی لایه برداری پوست و روش میکرودرم ابریژن برداشتن خال، زگیل، میخچه، سوراخ کردن گوش، پرسینگ و رژیم لاغری بوتاکس صورت

حجامت - زالو درمانی

جوانسازی و از بین بردن چین و چروک

از بین بردن ضایعات عروقی صورت و بینی

فلکه زیتون کارگری / روبه روی مخابرات علامه خیابان فیروز / بلاک ۱۲ تلفن ثابت: ۳۲۲۴۲۲۱۶